
日本冒険遊び場づくり協会全国フォーラム 2024 北海道実行委員会 

実行委員長 寺坂崇 

日本冒険遊び場づくり協会全国フォーラム 2024 

御寄付のお願い 

 

下記フォーラムの実施における寄付をお願いしております。 

各方面の有志の方々、団体・企業の皆様方には、ぜひご協力・ご協賛を賜りたく存じます。こども達の

自由な遊び環境の充実に対し、何分のご配慮を賜りよろしくご寄付いただければ幸いと存じます。 

寄付金は個人が 1 口 2,000 円、団体・企業が 1 口 5,000 円となります。 

本趣旨にご賛同いただけます場合は、下記の寄付申込手順に従い、銀行振り込みにてご送金ください。 

 

＜フォーラムの概要＞ 

名 称）日本冒険遊び場づくり協会 全国フォーラム 2024 

    〜いろんな遊び場づくりのヒントが北海道に集結！〜 

日 時）2024 年 6 月 23 日（日）13:00〜16:00 （受付 12:15〜） 

場 所）北海道大学 学術交流会館 2 階講堂（札幌市北区北８条西５丁目 8-1） 

定 員）250 名 

参加費）無料 

内 容）全国の遊び場づくりの事例発表・トークセッション 

    また、道内の遊びに関する展示会、プレーパーク（冒険遊び場）も開催する。 

主 催）特定非営利活動法人 日本冒険遊び場づくり協会 

 

＜寄付申込手順＞ 

１）下記 URL または QR コードからの申込フォームへ必要事項をご記入ください。 

URL） 

http://forms.gle/eDip9erGY2u2JaRN6 

 

 

 

QR コード） 

 

 

２）下記口座へお振込みをお願いいたします。 

金融機関名）ゆうちょ銀行 

支 店 名 ）○○八（ゼロゼロハチ） 

口 座番号）（普）1122197 

口 座 名義）特定非営利活動法人 日本冒険遊び場づくり協会 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

特定非営利活動法人 日本冒険遊び場づくり協会 理事 岡村恵子 

（メール）okamoocho@gmail.com 


